Fóz do Iguaçu— PR. 

Meio de Transporte utilizado: 

Descrição: 
Citroen 

Placa: TBB 4E62 

Quantidade de diárias integrais pagas: 
01 

Quantidade de diárias parciais pagas (indicar porcentagem): 
O 

Valor unitário das diárias integrais: 

R$ 329,12 ( trezentos e vinte e nove reais e doze centavos) 

Valor unitário das diárias parciais (indicar porcentagem): 

o 

Valor total das diárias: 
R$ 329,12 ( trezentos e vinte e nove reais e doze centavos) 

Autorizado 

(identificação do agente público que autoriza: 
Nome legível e assinatura) 

Prefeitura Cituracipal de 'três Barras do Paraná 
ESTADO DO PARANÁ 

CAPITAL oo reuÁo 

ANEXO II 
Requerimento de diárias 

À Secretaria de Administração e Planejamento